2

	SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM THÔNG TIN

XÚC TIẾN DU LỊCH

  Số:        /TTTTXTDL-NV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Thuận, ngày       tháng 11  năm 2016

  V/v tham gia gian hàng chung Việt Nam
    tại Hội chợ TRAVEX 2017, Singapore.
                                                         Kính gửi: Các Doanh nghiệp du lịch trong tỉnh.
Căn cứ Công văn số 2231/SVHTTDL-NVDL ngày 03/11/2016 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc mời tham gia gian hàng chung Việt Nam tại Hội chợ TRAVEX 2017 trong khuôn khổ diễn đàn ASEAN (ASEAN Tourism Forum – ATF), diễn ra từ ngày 16 - 20/01/2017 tại Singapore. Kinh phí thuê đất 45m2 và xây dựng gian hàng chung do Tổng cục Du lịch chi trả.
Hội chợ TRAVEX 2017 trong khuôn khổ diễn đàn ASEAN là hoạt động xúc tiến du lịch định kỳ quan trọng nhất của các quốc gia trong khu vực ASEAN, đồng thời cũng là mục tiêu xúc tiến du lịch Bình Thuận trọng định hướng thu hút phát triển thị trường ASEAN theo lộ trình phát triển sản phẩm du lịch từ nay đến năm 2025, định hướng 2030. Tham gia Hội chợ TRAVEX 2017 là cơ hội rất thuận lợi để các doanh nghiệp du lịch Bình Thuận gặp gỡ người tiêu dùng nước ngoài nhằm giới thiệu sản phẩm du lịch nghỉ dưỡng biển, kết nối các chuỗi chương trình, sản phẩm du lịch, tăng cường hội nhập du lịch với các đối tác từ thị trường quốc tế trọng điểm.
Trên tinh thần đó, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch đề nghị các doanh nghiệp du lịch tham gia gian hàng chung du lịch Việt Nam. Doanh nghiệp du lịch tham gia được miễn phí tiền thuê đất 45m2 và kinh phí xây dựng gian hàng; được bố trí 01 quầy/mỗi đơn vị để thực hiện giao dịch tại gian hàng chung Việt Nam. Chi phí mua thẻ và lịch hẹn, chi phí ăn, ở đi lại và các chi phí cá nhân khác do doanh nghiệp tự chi trả. Thời hạn đăng ký trước ngày 25/11/2016 (có phiếu đăng ký kèm theo).

Thông tin chi tiết về Hội chợ TRAVEX 2017, Singapore đề nghị liên hệ Phòng Nghiệp vụ - Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch, địa chỉ: số 39 Mậu Thân -Tp Phan Thiết, điện thoại 062 – 3833922/0945.556610 (Loan), email: ttxtdulichbinhthuan@gmail.com.
Rất mong sự quan tâm, tham gia của các doanh nghiệp du lịch.
Trân trọng./.
Nơi nhận:
                                                                                 GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Phòng NVDL Sở;

- BGĐ Trung tâm;
- Lưu: VT, NV.

                                                                                           Lê Thân
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Bình Thuận, ngày       tháng     năm 2016
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia Hội chợ TRAVEX 2017, Singapore
----

- Tên doanh nghiệp:

- Tên Tiếng Anh (nếu có)

- Địa chỉ:

- Điện thoại:
Fax:

- Email:
Website:

- Người tham dự:
 Chức vụ:

- Điện thoại:
Email:

Chúng tôi đồng ý tham gia (đánh dấu X vào mục cần tham gia):

1- Tham gia trực tiếp trong gian hàng chung Việt Nam

2- Gửi tài liệu, ấn phẩm để trưng bày tại Hội chợ

                                                                       GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP

                                                                         (Ký tên, đóng dấu)

Đề nghị các doanh nghiệp gửi “Phiếu đăng ký” theo địa chỉ: Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch, 39 Mậu Thân, Thành phố Phan Thiết, email: ttxtdulichbinhthuan@gmail.com trước ngày 25/11/2016./.

PAGE